
 

 お取引先様 各位  

 

平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。  

11月7日朝より、弊社および弊社社員を装った「迷惑メール」が不正に送信されていると

いう事実を確認いたしました。  

また、同様の「なりすましメール」が、弊社以外の方にも送信されている懸念がございま

す。  

これらは弊社社員になりすまして送信された迷惑メールであり、弊社および弊社社員から

送信されたものではございません。  

当該メールを受信された皆様には多大なご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。  

「内容に心当たりがない」「怪しい」「業務に無関係」などのメールを受信された場合

は、添付ファイルの開封や本文のURLの クリックは行わず、メールごと削除していただ

きますようお願いいたします。  

弊社におきましては、不正アクセスの防止などセキュリティ情報には十分注意しておりま

すが、引き続き対策を強化してまいりますので  

ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。  

 

本件に関する問合せ  

株式会社増田医科器械 情報システム部  

075-623-7123 


